



## Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski  
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,  
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: http://szpital-tomaszow.pl



Tomaszów Lubelski dnia 2010-07-27

SPZOZ/P.N./24/2010

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

#### Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

**„Dostawa materiałów do sterylizacji metodą parową. ”**

nr sprawy SPZOZ/P.N./24/2010

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

#### **Pytanie 1**

Dotyczy pozycji nr 12-15: Czy Zamawiający dopuści rękawy ze wskaźnikami sterylizacji parowej i tlenu etylenu?

#### **Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający dopuści rękawy ze wskaźnikami sterylizacji parowej i tlenu etylenu.**

#### **Pytanie 2**

Dotyczy pozycji nr 12-15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 rolkę rękawa? Wielkość zamówienia zostanie odpowiednio przeliczona.

#### **Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 rolkę rękawa. Pod warunkiem że wielkość zamówienia zostanie odpowiednio przeliczona.**

#### **Pytanie 3**

Dotyczy pozycji nr 17 i 18: Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie zgodności wykonania testu, zgodnie z najnowszą normą dla klasy 6 wydane przez jednostkę niezależną od wytwórcy?

#### **Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający dopuści potwierdzenie zgodności wykonania testu, zgodnie z najnowszą normą dla klasy 6 wydane przez jednostkę niezależną od wytwórcy.**

#### **Pytanie 4**

Dotyczy pozycji nr 23: Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie zamówienia:

Czy Zamawiający wymaga pakietów jednorazowych do sterylizatorów z programem Bowie-Dick'a (134°C/ 3,5 minuty) czy do sterylizatorów nie posiadających programu Bowie-Dick'a?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga pakietów jednorazowych do sterylizatorów z programem Bowie-Dick'a (134°C/ 3,5 minuty)**

**Pytanie 5**

Dotyczy pozycji nr 23: Norma PN-EN 867-4: 2003 została zastąpiona normą PN-EN ISO 11140-4:2007 – w związku z powyższym – czy Zamawiający wymaga potwierdzenia zgodności wystawionego przez niezależną organizację zgodnie z obowiązującą normą PN-EN ISO 11140-4?

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający wymaga potwierdzenia zgodności wystawionego przez niezależną organizację zgodnie z obowiązującą normą PN-EN ISO 11140-4.**

**Pytanie 6**

Dotyczy pozycji nr 19: Czy zamawiający oczekuje etykiet ze wskaźnikiem sterylizacji?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający dopuści zgrzewarkę o maksymalnej szerokości materiału zgrzewalnego 250mm?

W kalkulacji cenowej Zamawiającego najszerszy zamawiany rękaw to 250mm – w związku z tym zgrzewarka o szczękach o długości 250mm wystarcza do zamykania wszystkich zamawianych opakowań.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**